
DEKLARATA E APLIKUESIT PËR PROGRAMIN E 

VETËPUNËSIMIT NË KUADËR TË PROJEKTIT 

POWER 
 

 

Unë, i nënshkruari __________________________ (Emër Mbiemër) 

nën përgjegjësinë e plotë materiale dhe penale, konfirmoj se informacioni i deklaruar në 

Formatin e Aplikimit për programin e vetë-punësimit është në rregull, kam njohuri mbi të dhe 

pranoj të gjitha kushtet e deklaruara tek Udhëzimet e Përgjithshme të projektit POWER, 

programi i vete-punesimit. 

Me aplikimin, unë paraqes (specifikoni dokumentet e bashkangjitura): 

• Formatin e aplikimit për mbështetje start up.  

• Plan biznesi draft 

• Dëshmi nga autoritetet kompetente për shkallën e paaftësisë 
 

 

 

Emër Mbiemër: 

Firmë:  

 

 

 


